SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 19/01/2025

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 49.75

RUC/CI: 9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000006659

N° AUTORIZACION:

1901202501180169297900120011190000066591234567811

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-01-19T20:02:48-05:00

1901202501180169297900120011190000066591234567811

NOMBRE: CONSUMIDOR FINAL

6.00 2.826100

009497005277
78600560
786101250095
786101250040
786101373147
786105750018
786101851727
P5

P7
770200708178
78600843
786102463004
786101241189
78601109

VP

012
786104771012
009497003198
692110122826
009497002993
786102462148
786102462472
762220177660
762220201521
CCRO050
009497006113

CLUB VERDE 850ML
TIGRETON 50 G

LECHE TONI FRESA 200 GR
LECHE TONI CHOCO 200CM3

SALCHICHA PLUMROSE LD 100G

SAL CRIS SAL 1KL
LAYS ARTESANAAS 34G

FUNDAS NEGRAS DE ALAR P5 PQT 100 U
FUNDAS NEGRAS DE ALAR P7 PAQ 50U

JUMBO MANI

HANUTA DE AVELLANAS 22 G
DEL VALLE 950ML

PLATO HONDO 25U

LARK EN ENTERAS
PRODUCTOS VARIOS carton
HUEVOS DE GALLINA MED

H POLITO VAINILLA

PONY MALTA 1L

MINI GELATINA

PONY MALTA 330ML
POWERADE UVA1LTR
AGUA DASANI SIN GAS 1.2L
TRIDENT FRESA

HALLS NEGROEXTRA FUERTE
COCA COLA RETORNABLE 1L
CERVEZA PILSENER 1L

2.00  0.652200

1.00  0.869600

1.00  0.869600

1.00  0.565200

1.00  0.521700

1.00 0.521700

1.00 1.087000

1.00 1.521700

1.00  0.652200

1.00  0.434800

1.00  0.434800

1.00  0.869600

1.00  0.434800

1.00 0.347800

2.00  0.150000

5.00  0.217400

1.00  0.956500

1.00  0.869600

1.00  0.434800

1.00  1.000000

1.00 0.652200

1.00 0.521700

1.00  0.521700

2.00  0.434800

4.00  2.173900

15 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
0 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
15 0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 15'

SUBTOTAL GRAVADO 0%

IVA 15%:

IVA 0%:

16.96
1.3
0.87
0.87
0.57
0.52
0.52
1.09
1.52
0.65
0.43
0.43
0.87
0.43
0.35
0.3
1.09
0.96
0.87
0.43

0.65
0.52
0.52
0.87
8.7
43
0.3

6.45



INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

43.3
.00

49.75



